СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023г.                                                                                    № 02/7

                                                   р.п. Чердаклы

 Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
муниципального образования    «Чердаклинский район»

Ульяновской области

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет депутатов

муниципального образования  «Чердаклинский район»  Ульяновской области

решил:

1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по предложению

Главы муниципального образования «Чердаклинский район» заместителя

председателя Совета депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области  Дырову Елену Петровну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит опубликованию в газете «Приволжская правда».

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                       А.С. Клоков